
Opis zmian w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 wprowadzonych Uchwałą Zarządu Województwa 
Łódzkiego z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

Modyfikacje wprowadzone w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 związane są przede wszystkim z koniecznością 
jego dostosowania do aktualnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020. 

 

Najważniejsze zmiany w SZOOP RPO WŁ 2014-2020: 

 w związku ze zmianami alokacji w RPO WŁ dokonano przesunięć środków w: 

o części I. Ogólny opis programu operacyjnego i głównych warunków realizacji – 

zaktualizowano alokacje dla poszczególnych osi (zwiększenie alokacji w ramach osi I, IV, XI; 

zmniejszenie alokacji w ramach osi II, III, V-VIII, X); 

o części II. Opis poszczególnych osi priorytetowych, działań i poddziałań dokonano przesunięć 

alokacji między poddziałaniami / działaniami / osiami, a w związku z tym zmiany wprowadzono 

także w części III. Indykatywny plan finansowy i IV. Wymiar terytorialny prowadzonej 

interwencji; 

 w związku z dodaniem w RPO WŁ 2014-2020 dwóch osi priorytetowych dotyczących wsparcia 

z REACT-EU w dokumencie dodano nowe działania: Działanie XIII.1 REACT-EU dla przedsiębiorstw, 

Działanie XIII. 2 REACT-EU dla OZE, Działanie XIII.3 REACT-EU dla zdrowia, Działanie XIV.1 

Sprawny system wdrażania; 

 w działaniu XII.4 Informacja i promocja w pkt. 6 uzupełniono opis dotychczasowych działań 

informacyjno-promocyjnych oraz w pkt. 9 uzupełniono zapis o „beneficjentów, instytucje europejskie, 

krajowe, regionalne” w zakresie prowadzenia działań promocyjnych; 

 zaktualizowano Załącznik nr 1 Tabela transpozycji PI na działania/ poddziałania w poszczególnych 

osiach priorytetowych; 

 zaktualizowano Załącznik nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań 
i poddziałań;  

 zaktualizowano Załącznik nr 5 Zasady kwalifikowania wydatków w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (EFRR). 

 

Ponadto dokonano aktualizacji Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w zakresie: 

 załącznika nr 3 – Kryteria wyboru projektów dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 w związku z zatwierdzeniem przez Komitet Monitorujący Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 uchwałami Nr 2/22 (EFRR) i 3/22 

(EFS) z dnia 10 lutego 2022 r. zmian w kryteriach wyboru projektów. 


